**H**istoria. Historin interpretat videre; vel cognoscere. vñ bē historia. Antiquus.n.nullus scribebat historiā: nisi q in terfuisset. et ea q scribēda eēt vidislet. vel iō dī historia ab historiō: qz diu p̄terita ad n̄ram memoriam et noticias reducit. Et aut̄ historia res gesta a memoria boīum pp̄ retuſata ē remota. In n̄o tñ vñl et si nup vel aliquid ulū retro res gesta sit: tñ dī historia. ide historiola le. dimi. et p̄pōne historiographus phī. descriptor historiaꝝ. vñ phō as. i. historiaꝝ describere: vñ depigere; designare. Et i codē sensu: historia as. et sunt actiua et cor. penl. historia. Historicci. q. historiaꝝ describit vñ narrat. et cor. ri. et pōt adie Historiographus penl. cor. in historia ē. Cuius declari. Histro. ab hesterio qd̄ ē gesticulari dī h̄ historia onis. qst̄ historia. i. gesticulator: ioculator: q diversos gest̄ et habens boīum scit rep̄tare. vñ histriōes dicebant̄ rep̄tatores comediatꝝ q in recitatiōe larvas sue faciei apponentes representabant habitus et gestus diuersopꝝ.

**H**istrix cis. in bister vide.

**H**uiculus ca. cū. i. hiās: spissus: rimosus. et dī ab hio bias. In estate terra ē huiculus: cum est fissa et rimosa calore solis. et zponit̄ vñ semihilicꝝ ca. cū. aliq̄tulū hiās apt̄ et pte.

**H** ante **O**

Hoc et id est sunt due pres. Et ad h̄ intelligendū nota q no mā zponūt cū phibis p̄ oēs casus excepto ntō et vñt yd̄ p̄ s̄teria pte i ca. de figura zposta noīa. vñ p̄ ḡ cū dī. Marcus. i. tulli. vel marcus hoc ē tulli. i. vel hoc ē: nō pōt ee dictio cōposita: qz p̄stat ex ntō et vñbo. et iō nō sunt zuctōes expositie: yd qd̄ putauerūt: qz nec ēt talis spe cies zunctionū inuēta ē. et sic dōz ē qz sunt ofones expo situe sine zposta. et illud p̄nomē hoc venit demfratue. et h̄ p̄nomē id relatiōe: et recipit intellectū p̄cedēris termi ni et nō sup̄positū. et iō sumit̄ i neu. ge. et i singulare nūero. Hodie aduer. epis. i. hoc die: et p̄ semp̄ ponit̄: et cōponit̄ ex hoc et die. Inde hodie nra. nū. et pdu. e. die cū oībus suis cōpositis ut hodie: et pridie: quotidie.

**H**omerocētonas. Hiero. in epi. ad paulinū dī. qst̄ nō lege rimus homerocētonas et virgiliocētonas. i. opuscula de vñbo homeri et virgili zposta: et pdu. to. Et scias q homerocētonas et virgili i duobꝝ libris redacte: in ḡb multū vñlus p̄ter dicto p̄ autoꝝ intētōez adaptat̄ xpo. Quidā sane excerptores librop̄ hōeri et vñgilii trāscurrentes vbi. cūq̄ iuenerūt aliquid qd̄ sic māe possēt adaptare: p̄ucto signauerūt ut qn̄ xp̄ilarēt p̄mpt̄ inuenirēt et ab h̄ punctōe cētones dñr scripta ex vñbꝝ xp̄ilata hincide collectis. et p̄maz triunatis. Cēto. n. vt dicūt ē vñbꝝ grecuz idē qd̄ pūgo. Inde dī h̄ cēto onis. idē qd̄ punc̄. et declinat̄ vñgillocētonas hōerocētonas s̄t acī plales greci: et acuūt in fine.